Директору Интернет-магазина

«СтройМаркет Первый»

ИП Левиной Наталье Николаевне

от ________________________________

          Ф.И.О
_________________________________________

                                                                                                                    серия и номер паспорта
_________________________________________

                                   контактный телефон

Заявление

Прошу вернуть денежные средства за следующий товар, купленный в интернет-магазине

Stroymarket-1.ru по заказу №__________  от «____» ____________ 20__ года:

1. артикул____________________________ в количестве ________рулон(ов)

2. артикул____________________________ в количестве ________рулон(ов)

3. артикул____________________________ в количестве ________рулон(ов)

4. артикул____________________________ в количестве ________рулон(ов)

5. артикул____________________________ в количестве ________рулон(ов)

6. артикул____________________________ в количестве ________рулон(ов)

7. артикул____________________________ в количестве ________рулон(ов)

8. артикул____________________________ в количестве ________рулон(ов)

9. артикул____________________________ в количестве ________рулон(ов)

10. артикул____________________________ в количестве ________рулон(ов)

Итоговая сумма к возврату _________ ( _________________________________________ ) рублей.
                                               сумма цифрами                                                           сумма прописью
Документы подтверждающие оплату прикладываю. Настоящим подтверждаю, что в процессе

эксплуатации товара обнаружил(а) фабричный брак:

 __________________________________________________________________________________,
                                                                                          кратко описать обнаруженный брак
Фабричные этикетки, фотографии брака, а также бракованный материал готов предоставить в

течении 3-х дней.

Прошу расторгнуть договор купли-продажи и вернуть уплаченную сумму в полном размере за

указанные позиции.

_________________________                                           ____________________________

   Дата                                                                                         Подпись